
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

34/15

Adquisición equipos informáticos para uso en esta Institución.

CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRL (CECOMSA)Razón Social: RNC-102316163

CARRET. LUPERON KM.1, RES. EL EDEN IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Al contado.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

25/03/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-34

Descripción:

Obra:

2015-CP-1Trámite de Compra asociado:

RD$  586,778.42Total:

809-581-5288Tel:

Nombre Comercial: CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRL (CECOMSA)

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

UPS de 500 Wat

Firewall , vpn , IPS, AV, Proxiy, IPS Throughput 4.7Gbps, IPsec VPN

Power supply

Analizador de Logs

8

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 1,176.06

 399,302.16

 3,191.66

 66,077.94

RD

RD

RD

RD

 9,408.48

 399,302.16

 3,191.66

 66,077.94

 11,102.01

 471,176.55

 3,766.16

 77,971.97

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,693.53

 71,874.39

 574.50

 11,894.03

 Detalle

1

2

3

4

G-upr504
2 años de garantía.

Hadware plus 1 year 8x5 Forticare and Fortiguard UTM Bundle 

Garantia del fabricante.

300W, Power fadtor correction liteon CD4GP

Garantia del fabricante.

Fortinet Base license for stackble FortiAnalyzer-VM, 1GB/Day of Logs and 200 GB

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12210262

Total Otros Cargos

Total Otros Cargos

Total Otros Cargos

Total Otros Cargos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-34

Subtotal RD$
Total ITBIS RD$

 497,269.84
 89,508.58

Total RD$  586,778.42

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Acces Point

1 ud  19,289.60RD  19,289.60

 22,761.73

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,472.13

 Detalle

5


1 año de soporte.

Inddoor Wireles AP -1 x RJ45 port dual radio 802.11a/n/ac and 802.11b/g/n,2x2 MIMO

1 año de soporte.

Observación:

IT

Total Otros Cargos

Total Otros Cargos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Cargos RD$  0.00
Total Descuentos RD$  0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-34

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5

8
1
1
1
1

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

25/03/2015
25/03/2015
25/03/2015
25/03/2015
25/03/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


